

PYTANIE 1. Czy Zamawiający mógłby określić jaki jest dokładny termin związania ofertą?
Zgodnie z nową ustawą PZP wymaga się aby termin związania określony był dokładną datą.

ODPOWIEDŹ 1. Patrz art.307 obowiązującej aktualnie ustawy Prawo zamówień publicznych. Patrz Ogłoszenie o zamówieniu w BZP (dokument opublikowany jest na platformie, na której toczy się postępowanie) : Sekcja VIII – Procedura, pkt. 8.4. Termin związania ofertą **30 dni**. Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia , jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, **przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień , w którym upływa termin składania ofert**. Na platformie e-Zamówienia UZP (publikacja w BZP), są różne opcje do wyboru jeśli chodzi o podanie terminu związania ofertą. W tym przypadku **Zamawiający wybrał wersję w dniach**.

PYTANIE 2. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować kryterium termin dostaw? Za zaoferowanie 1 dnia ile punktów otrzyma wykonawca? Czy za zaoferowanie 2 dni otrzyma 0 pkt.?

ODPOWIEDŹ 2. Proszę zwrócić uwagę na zapis w SWZ, pkt. XXII, ppkt.2 – przedmiotowe kryterium liczone jest **na podstawie wzoru arytmetycznego**, i nie ma tam niejasności – Zamawiający nie rozumie w tym przypadku, **czego nie rozumie Wykonawca**. Sprawa jest logicznie prosta.

PYTANIE 3. Pakiet 16 poz. 624: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy w opakowaniach A'200m z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ 3: Zamawiający wyrazi zgodę na gazę w opakowaniach A'200m z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE 4. Pakiet 16 poz.628: Czy Zamawiający może potwierdzić, że wymaga aby lignina była zarejestrowana jako wyrób medyczny?

ODPOWIEDŹ 4: Zamawiający potwierdza, że lignina ma być zarejestrowana jako wyrób medyczny (8% VAT).

PYTANIE 5. Pakiet 16 poz. 635: Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano - wiskozowej. Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych idyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

ODPOWIEDŹ 5: Zamawiający dopuści watę bawełnianą , która jest wyrobem medycznym i posiada stawkę 8% VAT.

PYTANIE 6. Pakiet 16 poz. 635: Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową jako wyrób niemedyczny z vat na poziomie 23%?

ODPOWIEDŹ 6: Zamawiający nie dopuści waty bawełniano-wiskozowej jako wyrobu niemedycznego z 23% VAT-em.

DYREKTOR
Centrum Psychiatrii w Katowicach
im. dr. Krzysztofa Czumy
mgr/MBA Tomasz Broda